Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Июльская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Июльская СОШ)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г № 109/20-ОД

с. Июльское

О формировании наставнических пар

В соответствии с планом реализации системы наставничества педагогических работников

и обучающихся,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать наставнические пары (приложение №1).

2.Утвердить индивидуальные программы наставничества «Успех вместе», «На пути к

успеху», «Мы- команда».

3.Утвердить индивидуальные планы (комплексы мероприятий) в рамках организации

работы наставнических пар МБОУ Июльская СОШ.

Директор школы :  О.В Сентякова

Приложение № 1 к пр. № 109/20-ОД от

01.09.2023

п/п

Наставник Наставляемый

1. Дуркина Валентина Юрьевна, учитель

начальных классов, зам. директора по УР
Коробейникова Софья Николаевна,

учитель музыки

2 Курсакова Лина Александровна, учитель

русского языка и литературы, зам.

директора по УР

Мельникова Александра Михайловна,

учитель литературы и немецкого языка

3 Загребина Анастасия Павловна, учитель

химии, информатики, педагог

дополнительного образования

Ульянова Наталья Николаевна, учитель

биологии, педагог дополнительного

образования

4 Позднякова Анна Алексеевна, ученица

10 класса,

Перминова Мария, Дмитриевна, ученица

8 класса МБОУ Июльской СОШ

		2023-10-16T12:48:33+0400
	МБОУ Июльская СОШ
	Сентякова Ольга Викторовна
	Я подтверждаю этот документ